
8.38mm gri renk yansıtıcı yüzer lamine güvenlik camı

Giriş
8.38mm gri yansıtıcı lamine cam bir kat bağlanmıştır 4mm gri reflektörlü cam ve bir kat 4mm renksiz float
cam ısı ve basınç altında bir katman 0.38 mm temiz PVB ara katmanı ile birlikte. Lamine cam ve güneş
yansıtıcı camların avantajlarını bir araya getiren, yüksek güvenlikli bir enerji tasarruflu cam olan mimari
projelerde önemli rol oynamaktadır.

Özellikler
441 gri renk yansıtıcı lamine cam, yüksek emniyetli cam olup, PVB ara katmanı güçlü mukavemete sahip
olduğu ve çarpıcı bir enerjinin kütlesini zayıflatabileceği için nüfuz etmesi kolay değildir. Ve kırılmış olsa
bile, kırık cam keskin parçalar insanı incitmek için dağılmayacak, bunun yerine PVB ara yüzüne yapışacak.

8.38mm güneş yansıtıcı gri lamine cam güneş kontrol camıdır, binaya ısı penetrasyonunu sınırlayan gelen
güneş radyasyonunun bir bölümünü yansıtabilir, bu nedenle yaz aylarında klima giderlerinden tasarruf
etmenize yardımcı olabilir.

1/3 "gri reflektif şamandıra lamine cam, ışık geçirgenlik camıdır, binaya doğru miktarda doğal ışık sağlar ve
insanların görmesini engelleyerek görmeyi mümkün kılan özel bir metalik kaplama yardım edebilir. gün
boyunca mahremiyeti korumak.

şartname
Renk: Avrupa gri / açık gri, duman gri, gümüş grisi, koyu gri vs.

Tür: Çevrimiçi yansıtıcı cam / sert kaplamalı yansıtıcı cam, çevrimdışı reflektörlü cam / yumuşak kaplamalı
yansıtıcı cam (herhangi bir isteğe uyarlanmış renkte olabilir)

Mevcut standart ölçü: 2140x3300mm, 2250x3300mm, 2440x3300mm, 2140x1650mm, isteğe bağlı
olarak herhangi bir özel kesim boyutu üretilebilir

Uygulama
8.38mm gri yansıtıcı lamine emniyet camı, güvenlik camı camı olarak veya enerji tasarrufu sağlayan gri
renk yapmak için çok popüler yansıtıcı lamine yalıtımlı camdış mekan korkuluk camı, çatı penceresi camı
vb. olarak kullanılır. Işık kirliliğini önlemek ve iyi ekolojik çevre oluşturmak için lütfen yansıtıcı yüzeyi
dışarıya yerleştirmeyin.
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